

## Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Postępowanie znak: IŚM.7021.9.2013

Burmistrz Miasta Ławy udziela poniżej odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w postępowaniu prowadzonym w trybie rozpoznania cenowego bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych na prowadzenie monitoringu składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne przy ul. Komunalnej w Ławie.

### Zapytanie 1

Czy wody podziemne zlokalizowane w piezometrach mają stały dopływ?

#### Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że wody zlokalizowane w piezometrach mają stały dopływ.

### Zapytanie 2

Czy w przypadku braku stałego dopływu Wykonawca może pobrać wodę po jednokrotnym odpompowaniu, a w przypadku braku dopływu bez odpompowania?

#### Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że Wykonawca może pobrać wodę po jednokrotnym odpompowaniu, a w przypadku braku dopływu bez odpompowania.

### Zapytanie 3

Czy na składowisku znajdują się dodatkowe urządzenia np. agregat prądotwórczy wykorzystujące gaz składowiskowy, czy też sprawność systemu ma być dokonana jedynie w oparciu o 4 studzienki odgazowujące?

#### Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że na składowisku nie ma dodatkowych urządzeń wykorzystujących gaz składowiskowy, a sprawność systemu ma być dokonana w oparciu o 4 studzienki odgazowujące.

### Zapytanie 4

Proszę o podanie dokładnego terminu za jaki Wykonawca jest zobowiązany przedstawić pomiar wielkości opadu atmosferycznego.

#### Odpowiedź 4

Należy przedstawić pomiar wielkości opadu atmosferycznego za cały rok 2014 i pierwsze półrocze roku 2015.

### Zapytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie badań geodezyjnych w grudniu w terminie innym niż wskazany w formularzu rozpoznania cenowego po wcześniejszym poinformowaniu o przyjeździe ekipy pomiarowej Zlecającego?

#### Odpowiedź 5

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie badań geodezyjnych w terminie innym niż wskazany w FRC po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.

### Zapytanie 6

Czy Wykonawca zobowiązany jest do wykonania raportu półrocznego także w drugiej połowie roku, czy jedynie w tym okresie raportu rocznego?

#### Odpowiedź 6

Wykonawca zobowiązany jest wykonać następujące raporty: roczny za rok 2013, roczny za rok 2014, półroczny za pierwsze półrocze roku 2015.

### Zapytanie 7

Czy w związku z zapisem o konieczności utrzymania sprawności technicznej piezometrów i punktów pomiarowych podczas poboru prób, Zamawiający będzie każdorazowo uczestniczył w wykonywanych pomiarach a po ich zakończeniu potwierdzał brak uszkodzeń pkt pomiarowych przez Wykonawcę?

#### Odpowiedź 7

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że będzie każdorazowo uczestniczył w pomiarach i potwierdzał brak uszkodzeń punktów pomiarowych.

**Zapytanie 8**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do oferty ksera pełnomocnictwa podbitego za zgodność z oryginałem przez osobę, na którą pełnomocnictwo jest wystawione? (w przypadku zawarcia umowy istnieje możliwość przekazania oryginału)

**Odpowiedź 8**

Zamawiający nie wyraża zgody na załączenie do oferty kserokopii pełnomocnictwa potwierdzonego za zgodność z oryginałem. Do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo w oryginale lub w kopii potwierdzonej notarialnie.

**Zapytanie 9**

Jaki jest okres rękojmi, o którym mowa w projekcie umowy?

**Odpowiedź 9**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami art. 568 §1 kc okres rękojmi wynosi 1 rok od zakończenia realizacji zamówienia.

**Treść wyjaśnień jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.** Zapisy zawarte w Formularzu Rozeznania Cenowego i we wzorze umowy pozostają bez zmian.

**BURMISTRZ  
MIASTA ILAWY**

*dr inż. Włodzimierz Ptasznik*